Jegyzőkönyv

Készült: Délegyháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2011. november 29. napján 16,10 órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli nyílt ülésén.

Jelen vannak a jelenléti ív szerint, távol van Bednárik László képviselő. 
dr. Riebl Antal köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 fővel határozatképes, és javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre. 
Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
481/2011. (XI.29.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 10/ 2011.(II. 16.) sz. Ör. 24. §. (3) bekezdése c) pontja alapján a jegyzőkönyv-hitelesítésére Görbe István és Jakus Lászlóné képviselőket jelöli ki.

Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület

dr. Riebl Antal ismerteti a napirend pontokat, javasolja a 6. napirendi pont zárt ülésen való tárgyalását Juhász Péter kérésére,  és indítványozza annak elfogadását.
Szilveszter Lajos kéri 13. napirendi pontként felvenni az Egyebekbe az általa felvetni kívánt témát.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
482/2011. (XI.29.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nyílt ülés napirendi pontjának megtárgyalását elfogadja az alábbiak szerint:
1./
A 2011. III. negyedévi pénzügyi beszámoló az önkormányzat gazdálkodásáról


2./
A 2012. évi költségvetési koncepció elfogadása


3./
Víziállás ügyek 
4./
A Délegyháza 039/12 hrsz-ú út ügye
5./
Tavirózsa Kemping ügye
6./
Juhász Péter telek-kiegészítési kérelme 

7./
A Délegyháza 1317/4 hrsz-ú ingatlan értékesítésének ügye

8./
Az ivóvíz-szolgáltatásról és szennyvízelvezetésről szóló rendeletek módosítása 

9./ A DTÖSZ 2012. évi költségvetési koncepciója 

10./ Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása


11./ Egyéb településfejlesztési és településüzemeltetési ügyek

12./ Egyéb ügyek - Szilveszter Lajos önálló indítványa

Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület

1./A 2011. III. negyedévi pénzügyi beszámoló az önkormányzat gazdálkodásáról
 – dr. Riebl Antal

dr. Riebl Antal elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság ülésén kétségek merültek fel a III. negyedéves  beszámoló pontossága kapcsán, hogy a Szociális kiadások tekintetében miért 144%-os a túlteljesítés, amire nem kapott megnyugtató választ,  így kéri, hogy a Pénzügyi Bizottság ne foglaljon állást az ügyben. Alapos kétségét fogalmazza meg arra vonatkozóan, hogy a kimutatások a valóságot tükrözik-e, nyújtanak-e olyan információt, amit munkájuk során hasznosítani tudnak. A következményeket le fogják vonni. Tájékoztatásképpen a saját maga által készített kimutatást tárja a képviselők és a hallgatóság elé. Tudja, hogy ez a beszámoló sem tartalmában, sem alakilag nem felel meg egy III. éves beszámoló követelményeinek, és nem várja el a Képviselőktől, hogy megszavazzák, de nagy vonalakban tartalmazza az elmúlt időszak munkáját számokkal alátámasztva. Jegyző asszonytól kérdezi, hogy mi ilyenkor a teendő.
dr. Molnár Zsuzsanna elmondja, hogy a törvények (Áht.) értelmében a III. negyedéves beszámolóról a koncepcióhoz kapcsolódóan kell tájékoztatni a Képviselő-testületet, tehát november 30-ig, mivel a koncepciót eddig kell benyújtani a Képviselő-testületnek. (Csak akkor látja megvalósíthatónak a beszámolónak ebben a határidőben történő elfogadását is, he ez a holnapi napon megtörténik.) A Kincstár felé a III. negyedéves PM infó és mérlegjelentés elment, a Testület elé a beszámolót határidőben beterjesztettük, a koncepcióval együtt, a hatáskörrel rendelkező bizottságok is megtárgyalták, álláspontja szerint ezzel eleget tettünk a jogszabályban meghatározottaknak, nem mulasztottunk, hiszen a jogszabály nem elfogadási, hanem benyújtási határidőt ír elő. Úgy véli, hogy ha a szóban forgó probléma tisztázódik, ismét a Képviselő-testület elé kell terjesztenünk elfogadásra, a soron következő ülésre.
dr. Riebl Antal  ismerteti beszámolóját, miszerint e napirend mottójának azt is adhatnánk, hogy a számok nem hazudnak. Az elmúlt egy év időszakáról most érdemes számot adni, hiszen közel azonos gazdasági körülmények között, gyakorlatilag azonos számbavételi feltételek állnak fenn. Kezdjük azzal, hogy honnan indultunk. 2010. október elején (az átadáskor) 3.000 eFt folyószámla hitellel vettük át a gazdálkodást, ehhez képest 2011. szeptember 30-án 4.880 eFt volt e hitelünk. Az említett két adat önmagában nem sokat jelent, első pillantásra azt is mondhatnánk, hogy nagyjából ugyanúgy gazdálkodtunk, mint elődeink. De mennyivel árnyaltabb a kép, ha a számok mögé nézünk. Vizsgáljuk meg először, hogy az előző testület mit hagyott ránk. A már említett 3.000 eFt-os folyószámla hitelt már említettem. És most sorolom, hogy milyen kifizetéseink voltak, mely kiadásokat nem mi, hanem az előző időszak vezetése generált. A meg nem valósult Mária Közösségi Házra kapott előleget (3.299 eFt) vissza kellett fizetnünk. A negyedévenként esedékes Rehabilitációs Hozzájárulást 2010. I-III. negyedévekre elmulasztották elődeink megfizetni, ez 1.800 eFt-os kiadást okozott – nekünk. Szintén mi fizettük vissza azt az indokolatlanul felvett normatív hozzájárulásból származó tartozást, amely az előző testület ideje alatt keletkezett (2.401 eFt). Ugyancsak időarányos hátralék mutatkozott a Dunavarsányi Gyermekjóléti Szolgálattal (GYEJO) és Orvosi Ügyelettel szemben is (5.631 eFt), melyet szintén kigazdálkodtunk. Kisebb elmaradás mutatkozott a DTÖSZ felé 500 eFt, melyet rendezni kellett. Bennünket terhelt az emlékezetes Légtechnika áfa és annak kamatai is (4.500 eFt), melyet részletekben teljesítettünk. A Szállítói tartozások állománya az átadás-átvételkor 6.398 eFt-ot mutatott. A gazdasági válság okán a korábbi időszakban beszedett iparűzési adó előlegből származó túlfizetések egy részét - 10.000 eFt-ot - visszautaltunk. Természetszerűleg ezt az összeget is elődeink használták fel, nekünk csupán a visszafizetés „dicsősége” jutott. Mi fizettük meg a korábban felelőtlenül osztogatott flottatelefon miatti tartozást is, mely 1.183 eFt-ot tett ki (2011. szeptember 30-ig). Elmondhatjuk tehát, hogy a 2006.-2010. között regnáló KT. működése nyomán összesen 38.712 eFt - eddig ismert – rövidtávon esedékes tartozást rendeztünk. Figyelemmel arra, hogy a 2011. szeptember 30-ai tartozásállományunk 19.087 eFt volt (banki egyenleg – 4.880 eFt, elkülönített számlán (iskolai sportpályára) 5.387 eFt, Szállítók: 2.320 eFt, DTÖSZ  felé 2.500 eFt, GYEJO + orvosi ügyelet miatt 4.000 eFt) megállapítható, hogy tartozásállományunk az eltelt egy év alatt 19.625 eFt-tal (!)  csökkent, úgy, hogy a biztonságos működés fenntartása mellett még 18.144 eFt értékben beruházási jellegű kiadásokat is teljesítettünk az alábbiak szerint: Óvoda közbeszerzés, mérnöki munka 7.462  I eFt. Ivóvíz pályázat 1.885 eFt.  Iskolaudvar közbeszerzési eljárás 375 eFt.   Gréder: 1.000 eFt. (50 %), Telekalakítás (mérnök, ügyvéd, stb.), 2.842 eFt. Mellékhelyiség blokk bővítése: 2.000 eFt. Dunavarsány-Délegyháza út önrésze: 2.580 eFt.  Összesen: 18.144 eFt.  

Tisztelt Képviselőtestület! A számok azt bizonyítják, hogy önkormányzatunk elmúlt egy éves gazdálkodása feszes és eredményes volt a hazánkat is súlyosan érintő világgazdasági válság, és az iparűzési adóbevételek jelentős visszaesése közepette is. A teljesség kedvéért el kell mondanunk, hogy fentiek nem tartalmazzák azon tételekhez kapcsolódó a kiadásokat, amelyek miatt hosszú távú kölcsönöket voltunk kénytelenek felvenni, mert ezek a tételek torzították volna a gazdálkodásról alkotott valós képet. Könnyen belátható ugyanis, hogy sem a jegyzővel kapcsolatos munkaügyi perből származó tartozásért, sem a Víziközmű Társulat okán felmerült tartozásért nem felelős a jelenlegi vezetés. Az útépítéssel kapcsolatos hitelfelvétel szükséges volt, ezen tétel községünk gyarapodását eredményezte, hosszú távú elképzeléseinkkel összhangban van, fedezetét a gazdasági koncepcióval egyező módon teremtettük meg. 
Takácsné Váloczi Tünde ismerteti a Pénzügyi Bizottság álláspontját, miszerint az adatok valószínűsíthetők úgy, hogy az ingatlaneladásból nem sikerült annyi bevételt produkálni, mint azt remélték.
Szilveszter Lajos elmondja, hogy ennek ellenére sikerült három embert alkalmazni, hiszen a községgondnoksági feladatokat el kellett látni, és erre 2010. évben az állam 95%-os finanszírozással biztosította a közcélú munkások bérét.  Megköszöni a lakosságnak a tisztességes adófizetési morált, hogy annak ellenére, hogy az adók nőttek, azokat a lakosság nagyobbik többsége megfizette.
dr. Riebl Antal  javasolja, hogy a kérdést ismét tárgyalják a következő testületi ülésen.

2./ A 2012. évi költségvetési koncepció elfogadása  – dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal  ismerteti az előterjesztést,miszerint szigorú, és takarékos költségvetést fenn kell tartani. Kisebb csökkentéseket bizonyos helyzetekben el tud képzelni, de ragaszkodik a fenntarthatósághoz. Felkéri a Pénzügyi Bizottság Elnökét és a Jegyző asszonyt, hogy dolgozzák ki azt az elképzelést, hogy az egy ingatlanra vagy adózóra jutó adóterhet limitálják.  Az Ivóvíz pályázat kapcsán mintegy ¼ milliárdos pályázati támogatási szerződést írtak alá, aminek a közvetlen előnye a lakosság felé nem fog látszani, hiszen ez az EU szabványoknak való megfelelést szolgálja. Nem népszerű, de kötelezően betartandó beruházás. Az Iskola Sportudvarának pályázatára biztosítják az 5 milliós önrészt, minek eredményeként tavaszra átadásra kerül a beruházás. A Tanyaprogram pályázat eredményét még nem tudják, de reményei szerint sikeres lesz és itt is mintegy 3 millió forint önrész szükséges. Az Önkormányzati törvény kapcsán lehetséges, hogy 2013-tól Majosháza hivatalát is át kell vállalnunk.
Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy nem a bázisévről indul ki, hiszen a forrás a kérdés hogy miből tudják finanszírozni a következő évet. Bár a Költségvetési törvény szerint 2012-ben nem várható változás. Összeveti a kiadási és bevételi oldalt, és megállapítja, hogy mintegy 15 milliós forráshiány figyelhető meg, és emiatt új bevételi források feltárást javasolja a költségvetés elkészítéséig.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
483/2011. (XI.29.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza község Önkormányzatának Képviselő-testülete elhatározza, hogy az Önkormányzat 2012. évi költségvetési koncepcióját elfogadja.    Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület
3./ Víziállás ügyek – dr. Riebl Antal

3.1. Három Madár a Négyes Tónál Egyesület kérelme – dr. Riebl Antal
Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a Három madár a négyes tónál Egyesület kérését a vízállás fennmaradás ügyében és javasolja annak elfogadását oly módon, hogy az Önkormányzat – mint első sori tulajdonos, majd pedig mint hatóság – adja engedélyét a stég fennmaradására, illetve öt évig történő használatára, szavazza meg 
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést a fennmaradásra.
Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

484/2011. (XI.29.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Három madár a négyes tónál Egyesület (képviseletében:  Tujner Ferencné elnökhelyettes) víziállás fennmaradási engedély kérelmét – mely kérelem Délegyháza Község Önkormányzat 1/1 arányú tulajdonában lévő, Délegyháza 1341/7 hrsz-ú (természetben: 2337 Délegyháza, Nomád part) ingatlan előtt a Délegyházi IV. számú tavon elhelyezett (Délegyháza Község Önkormányzat 1/1 arányú tulajdonában lévő Délegyháza 1341/7 hrsz-ú úthoz csatlakozó) víziállás fennmaradására irányul –, s tulajdonosi jogkörében eljárva a víziállás önkormányzati ingatlan előtt való fennmaradásához további 5 év időtartamra hozzájárul.

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen tulajdonosi hozzájárulása csak az önkormányzati hatósági jogkörében kiadott hozzájárulásával együtt jogosítja fel kérelmezőt, hogy víziállása adott helyen fennmaradjon.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést a használatra vonatkozóan.

Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

485/2011. (XI.29.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Három madár a négyes tónál Egyesület (képviseletében: Tujner Ferencné elnökhelyettes) víziállás fennmaradási engedély kérelmét – mely kérelem Délegyháza Község Önkormányzat 1/1 arányú tulajdonában lévő, Délegyháza 1341/7 hrsz-ú (természetben: 2337 Délegyháza, Nomád part) ingatlan előtt a Délegyházi IV. számú tavon elhelyezett (Délegyháza Község Önkormányzat 1/1 arányú tulajdonában lévő Délegyháza 1341/7 hrsz-ú úthoz csatlakozó) víziállás fennmaradására irányul -, s önkormányzati hatósági jogkörében eljárva

a víziállás fennmaradásához hozzájárul, az alábbi feltételek betartása mellett:

1. A határozat tárgyát képező víziállásra az Önkormányzat (továbbiakban: Medertulajdonos) külön rendeletében szabályozott mederhasználati szerződést köt a Kérelmezővel. A mederhasználati szerződésben rögzítésre kerülnek víziállás és a víziállás előtti partszakasz használatával kapcsolatos jogok és kötelezettségek. 

2. Partszabályozási vagy mederfenntartási munkák akadálytalan elvégzése érdekében a Kérelmező köteles – felhívásra – a víziállást ideiglenesen vagy véglegesen, kártalanítás nélkül (az engedély érvényességi időtartamán belül is) a mederből eltávolítani.

3. A felépítmény nélküli víziálláson semmiféle hozzá nem tartozó tárgy nem tárolható, azon (korlát, ülőpad, ülőpadot lefedő mobil esőtető kivételével) tartósan nem rögzíthető.

4. A víziálláshoz vezető parti lejárót úgy kell kialakítani, hogy az a természetes part állékonyságát vagy partvédőmű állagát ne veszélyeztesse, a parti nádas állományát ne veszélyeztesse. A parti lejárót és környezetét lezárni és lekeríteni tilos.

5. A víziálláson jól láthatóan és maradandóan fel kell tüntetni az engedélyes (Kérelmező) nevét, valamint a víziállás nyilvántartási számát.

6. A víziállás nem rendeltetésszerű használata, illetve nem megfelelő karbantartása esetén a Kérelmező kártalanítás nélkül – felhívásra – köteles a víziállást a mederből eltávolítani.

7. A Kérelmező folyamatosan köteles gondoskodni a víziállás biztonságos megközelíthetőségének, a víziállás biztonságos használatának feltételeiről.

8. A víziállás tervezett átalakításához köteles engedélyt kérni a meder tulajdonosától.

9. A Kérelmező köteles betartani a vizek tisztaságára, a vízi- és parti növényzet védelmére, a parti terület köztisztaságára vonatkozó külön jogszabályokat. 

A fenti feltételek betartása mellett a víziállás használatát a Kérelmezőnek – a hatályos rendeletnek megfelelően – a szerződés megkötésétől számított öt évig engedélyezem.

Jelen határozat ellen a kézbesítését követő 30 napon belül keresettel lehet élni a Pest Megyei Bíróságon. 

Indokolás

A Három madár a négyes tónál Egyesület (képviseletében: Tujner Ferencné elnökhelyettes – ……….) kérelemmel fordult Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő – testülete felé, melyben az általa a IV. számú tóba évekkel ezelőtt jogszerűen elhelyezett, önkormányzati nyilvántartásba vett stégjéhez kéri a Képviselő - testület fennmaradási engedélyét. A kérelem tartalmát, a helyszín térképkivonatát, a tulajdonviszonyokat, valamint a kérelemhez csatolt iratokat és az önkormányzat nyilvántartását megvizsgálva megállapítható, hogy a víziállás kérelmezett fennmaradása az önkormányzati tulajdonú vizeken (bányatavakon) víziállások létesítésének és fenntartásának, valamint mederhasználatának szabályozásáról szóló egységes szerkezetű 5/2009. (II.18.) rendelet (továbbiakban: Rendelet) 5. § - ában előírt feltételeknek megfelel, a Rendelet korlátozó-tiltó rendelkezéseibe nem ütközik. 

A fenti tényállás, valamint a hivatkozott jogszabályok alapján Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a határozatát a 2004. évi CXL. törvényben szabályozott eljárásban hozta meg. 

A jogorvoslati jogot az 1990. évi LXV. törvény 11. § (1) és (3) bekezdése biztosítja.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester

3.2 Sósné Szegedi Ágnes stég létesítési engedély kérelme – dr. Riebl Antal

Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja a Sósné Szegedi Ágnes által benyújtott kérelmet, Délegyháza 510 hrsz-ú ingatlan előtt (természetben: 2337 Délegyháza, Kéktó sétány…...) a II. számú tóba elhelyezni tervezett víziállás létesítésére. Mivel az ingatlan korábbi tulajdonosa (…….) már rendelkezett mederhasználati szerződéssel a kérelmezett víziállás tekintetében. 

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

486/2011. (XI.29.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Sósné Szegedi Ágnes víziállás létesítési (fennmaradási) engedély kérelmét – mely kérelem saját 1/1 arányú tulajdonában lévő, Délegyháza 510 hrsz-ú (természetben: 2337 Délegyháza, Kéktó sétány ….. számú) ingatlan előtt a Délegyházi II. számú tavon (Délegyháza Község Önkormányzat 1/1 arányú tulajdonában lévő Délegyháza 518/2 hrsz-ú sétányához csatlakozó) tervezett víziállás mederhasználati szerződésének módosítására és fennmaradására irányul -, s önkormányzati hatósági jogkörében eljárva

a víziállás fennmaradásához és a mederhasználati szerződés módosításához hozzájárul, az alábbi feltételek betartása mellett:

1. A határozat tárgyát képező víziállásra az Önkormányzat (továbbiakban: Medertulajdonos) külön rendeletében szabályozott mederhasználati szerződést köt a Kérelmezővel. A mederhasználati szerződésben rögzítésre kerülnek víziállás és a víziállás előtti partszakasz használatával kapcsolatos jogok és kötelezettségek. 

2. Partszabályozási vagy mederfenntartási munkák akadálytalan elvégzése érdekében a Kérelmező köteles – felhívásra – a víziállást ideiglenesen vagy véglegesen, kártalanítás nélkül (az engedély érvényességi időtartamán belül is) a mederből eltávolítani.

3. A felépítmény nélküli víziálláson semmiféle hozzá nem tartozó tárgy nem tárolható, azon (korlát, ülőpad, ülőpadot lefedő mobil esőtető kivételével) tartósan nem rögzíthető.

4. A víziálláshoz vezető parti lejárót úgy kell kialakítani, hogy az a természetes part állékonyságát vagy partvédőmű állagát ne veszélyeztesse, a parti nádas állományát ne veszélyeztesse. A parti lejárót és környezetét lezárni és lekeríteni tilos.

5. A víziálláson jól láthatóan és maradandóan fel kell tüntetni az engedélyes (Kérelmező) nevét, valamint a víziállás nyilvántartási számát.

6. A víziállás nem rendeltetésszerű használata, illetve nem megfelelő karbantartása esetén a Kérelmező kártalanítás nélkül – felhívásra – köteles a víziállást a mederből eltávolítani.

7. A Kérelmező folyamatosan köteles gondoskodni a víziállás biztonságos megközelíthetőségének, a víziállás biztonságos használatának feltételeiről.

8. A víziállás tervezett átalakításához köteles engedélyt kérni a meder tulajdonosától.

9. A Kérelmező köteles betartani a vizek tisztaságára, a vízi- és parti növényzet védelmére, a parti terület köztisztaságára vonatkozó külön jogszabályokat. 

A fenti feltételek betartása mellett a víziállás használatát a Kérelmezőnek – a hatályos rendeletnek megfelelően – a szerződés megkötésétől számított öt évig engedélyezem.

Jelen határozat ellen a kézbesítését követő 30 napon belül keresettel lehet élni a Pest Megyei Bíróságon. 

Indokolás

Sósné Szegedi Ágnes (………….. szám alatti lakos), kérelemmel fordult Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő – testülete felé, melyben az általa a II. számú tóba jogszerűen létesített, az önkormányzati nyilvántartásban II/70-1760/207. számon szereplő stégjéhez kéri a Képviselő - testület fennmaradási engedélyét. A kérelem tartalmát, a helyszín térképkivonatát, a tulajdonviszonyokat, valamint a kérelemhez csatolt iratokat és az önkormányzat nyilvántartását megvizsgálva megállapítható, hogy a víziállás kérelmezett fennmaradása az önkormányzati tulajdonú vizeken (bányatavakon) víziállások létesítésének és fenntartásának, valamint mederhasználatának szabályozásáról szóló egységes szerkezetű 5/2009. (II.18.) rendelet (továbbiakban: Rendelet) 5. § - ában előírt feltételeknek megfelel, a Rendelet korlátozó-tiltó rendelkezéseibe nem ütközik. 

A fenti tényállás, valamint a hivatkozott jogszabályok alapján Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a határozatát a 2004. évi CXL. törvényben szabályozott eljárásban hozta meg. 

A jogorvoslati jogot az 1990. évi LXV. törvény 11. § (1) és (3) bekezdése biztosítja.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester

4./ A Délegyháza 039/12 hrsz-ú út ügye – dr. Riebl Antal 
dr. Riebl Antal ismerteti az előterjesztést, elmondja, hogy Jenei István, mint a Délegyháza 039/15 és 039/26-27 hrsz-ú ingatlanok tulajdonosa, előadta, hogy az önkormányzati tulajdonú Délegyháza 039/12 hrsz-ú út értékesítése miatt jelenleg ingatlanjai közútról nem megközelíthetőek, a 039/20 hrsz.-ú magántulajdonban lévő ingatlanon keresztül jár jelenleg be a telkeihez, azonban ezt az állapotot, tovább nem lehet fenntartani, mert ingatlanjait értékesíteni szeretné.  A tényállás tisztázása érdekében 2011. május 2. napján helyszíni szemlét folytattunk le, mely szemlére meghívót kapott minden érintett (Délegyháza 039/20, 039/15, 039/26, 039/27, 039/12, 039/14 és 039/16 hrsz-ú) ingatlan tulajdonosa, azonban a szemlén csak Jenei úr jelent meg. Itt előadta, hogy elképzelése szerint a 039/20 hrsz-ú ingatlan tulajdonosával kellene csak megegyezni egy új út kialakítása érdekében. Hivatalunk a bejelentő elképzeléseivel megkereste az összes érintett ingatlantulajdonost, valamint 039/20 hrsz-ú ingatlan tulajdonosát is, aki 2011. június 30. napján kelt levelünket átvette, azonban azóta sem reagált rá. Jenei úr 2011 novemberében előadta, hogy a tulajdonában lévő ingatlanok értékesítése során a község is jól járhat, mert egy olyan vállalat venné meg azt, aki esetleg a munkahelyteremtésben is segítségére lehet az önkormányzatnak. Ügye mielőbbi elintézését szorgalmazta. Ennek okán 2011. november 18. napján telefonon megkereste a 039/12 hrsz-ú (most már kivett kopárság megjelölésű) ingatlan tulajdonosát (Sződi Sándort), aki elvi hozzájárulását adta ahhoz, hogy az érintett ingatlant a Délegyháza 039/20, 039/15, 039/26, 039/27, 039/14 és 039/16 hrsz-ú ingatlanok mindenkori tulajdonosai ingatlanjaik megközelítése érdekében használják, és erre vonatkozó szolgalmi jog bejegyzését engedélyezi. Természetesen önkormányzatunk a szolgalmi jog bejegyzésével kapcsolatos ügyintézést vállalja.

Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a kérdést, és támogatja Jenei úr kérését, miszerint a szolgalmi út bejegyzése útján rendezzék az ügyet, de szeretnék, ha a költségeket az érintett vállalná. 
Jenei István megköszöni a Képviselő-testület segítségét, és bár úgy érzi, nem lenne kötelessége, de viseli a felmerülő költségeket. 

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

487/2011. (XI.29.) számú képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete rendezni kívánja a Délegyháza 039/14, 039/15, 039/16, 039/26, és 039/27 hrsz-ú ingatlanok közterületről történő megközelítésének ügyét, oly módon, hogy kezdeményezi a Délegyháza 039/12 hrsz-ú kivett kopárság megjelölésű ingatlan jelenlegi tulajdonosánál, hogy ingatlanára engedélyezze út szolgalmi jog bejegyeztetését a Délegyháza 039/14, 039/15, 039/16, 039/26, és 039/27 hrsz-ú ingatlanok mindenkori tulajdonosai részére, hogy tulajdonukat képező érintett ingatlanjaikat megközelíthessék. A szolgalmi jog begyezésével járó mindennemű költség (ügyvédi díj, földhivatali eljárási költség stb.) a kérelmező ingatlantulajdonosokat terheli.

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri hivatalát a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal

Felelős: Jegyző, Polgármester

5./ Tavirózsa Kemping ügye – Szilveszter Lajos 
Szilveszter Lajos elmondja, hogy Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő testülete a 460/2011.(XI.15.) számú határozatával akként döntött, hogy a Tavirózsa Kempingben lévő, az Iskola használatába átadott 2 faház felújítását a felek egyeztetik, melynek eredményéről a 2011. november 29-i képviselő-testületi ülésen tájékoztatják a Képviselő-testületet. A felek (Iskola, Bérlő, tulajdonos Önkormányzat) a tárgyalásokat megkezdték, melynek során megállapították, hogy az Iskola csak úgy tudja rendeltetésszerűen használni a két faházat, ha még egy vizesblokk kialakításra kerül. Ennek megvalósítása és a részletek kidolgozása az elkövetkező napok feladata lesz. A végleges, mindhárom érdekeltnek megfelelő megoldást a decemberi képviselő-testületi ülésig megtalálják a felek. Elmondja, hogy szerdán folytatódik az egyeztetés, a helyszínen, a Tavirózsa Kempingben, ahol Igazgatónő és Varga Gábor úrral közösen próbálnak közös, mindenkinek megfelelő megoldást találni a vizesblokkok kérdésére. 
16,53-kor dr. Riebl Antal távozik. 
16,56-kor Szilveszter Lajos szünetet rendel el.
17,05-kor a Képviselők folytatják 6 fővel a tanácskozást.
6./ Juhász Péter telek-kiegészítés ügye – dr. Riebl Antal 
Takácsné Válóczi Tünde elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság ülésén jelen lévő Juhász Péterrel vevővel sikerült bruttó 9 ezer forintos áron megállapodni, így a Pénzügyi Bizottság támogatja, a Délegyháza 782 hrsz-ú (természetben: 2337 Délegyháza, …... számú) ingatlanjuk megnagyobbítását oly módon, hogy megvásárolják az önkormányzat tulajdonában lévő, Délegyháza 800 hrsz-ú ingatlan egy részét (112 m2 –t), oly módon, hogy az illeték és felmerülő költségek a vevőt terhelik.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.
Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

488/2011.(XI.29.) számú Képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a tulajdonában lévő, Délegyháza 800 hrsz-ú, 7742 m2 térmértékű ingatlanát érintő telekalakítási eljáráshoz jelen határozat elválaszthatatlan részét képező 19/2011. munkaszámú változási vázrajz alapján az alábbiak szerint:

[image: image1.emf]
A területváltozás kapcsán Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete eldönti, hogy a tulajdonában lévő, Délegyháza 800 hrsz-ú, 7742 m2 térmértékű ingatlan 112 m2 térmértékű részét – átminősítést követően - értékesíteni kívánja a szomszédos, délegyháza 782 hrsz-ú ingatlan tulajdonosainak, Juhász Péternek és Juhász Péternének telek-kiegészítés céljából. A vételárat bruttó 9.000.- Ft/m2 összegben határozza meg a Képviselő – testület, mely vételár-ajánlatot folyó év végéig tart fenn (2011.12.31.). Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonába lévő, Délegyháza 800 hrsz-ú, 7742m2 térmértékű ingatlan értékesítésre kerülő 112m2 térmértékű részét át kívánja minősíteni beépítetlen területté jelen határozat elválaszthatatlan részét képező 19/2011. munkaszámú változási vázrajz alapján. 

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri hivatalát, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, valamint értesítse az Ügyfelet, hogy a telek-kiegészítéssel egybekötött adásvételi szerződés megkötésére az illetékes földhivatal telekalakítást engedélyező határozatának kézhezvételét követően kerülhet sor. A telekalakítással, valamint az azzal egybekötött adásvételi szerződés elkészítésével, valamint a földhivatali eljárással járó mindennemű költség a kérelmezőket terheli.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester, jegyző

7./ A Délegyháza 1317/4 hrsz-ú ingatlan értékesítésének ügye – dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal elmondja, hogy már döntött a Testület ebben a kérdésben, de Trencsánszkiné Varju Violetta azt kérte, hogy vevőként édesapja kerüljön tulajdonosként bejegyzésre, és ezért kell a határozatot módosítani, ehhez kéri a Képviselők támogatását, majd szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
489/2011.(XI.29.) számú Képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a korábban 434/2011. (X.18.) számú határozatát visszavonja, és helyette az alábbiakról határoz:

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete az 1/1 arányú, kizárólagos tulajdonában lévő, Délegyháza 1317/4 hrsz-ú, 717 m2 térmértékű, kivett beépítetlen terület megjelölésű ingatlanra beérkezett vételi ajánlat, valamint a vételi ajánlatot benyújtó Trencsánszkiné Varju Violetta nyilatkozata alapján vevőként jelöli ki az ajánlatot nyújtó Trencsánszkiné Varjú Violetta édesapját, Varju László ………… szám alatti lakost, és részére értékesíteni kívánja a Délegyháza 1317/4 hrsz-ú, 717 m2 térmértékű, kivett beépítetlen terület megjelölésű ingatlanát bruttó 2 500 000 Ft összegű vételtár megfizetése mellett. Vevő a vételárat szerződést követő 8 napon belül az önkormányzat részére egy összegben kívánja megfizetni.

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza alpolgármesterét Szilveszter Lajost, hogy a fenti feltételekkel a kijelölt vevővel az adásvételi szerződést aláírja.

Határidő: azonnal

Felelős: Alpolgármester, jegyző

8./ Az ivóvíz-szolgáltatásról és szennyvízelvezetésről szóló rendeletek módosítása – dr. Riebl Antal 

Takácsné Váloczi Tünde ismerteti a Pénzügyi Bizottság álláspontját, miszerint javasolják a koncessziós szerződés felülvizsgálatát. A benyújtott szolgáltatási díjak változását a Bizottság javasolja elfogadásra, hiszen ha ezt nem fogadják el, abban az esetben az Önkormányzatnak kéne kifizetnie, amire képtelen, tehát ez egy kényszerhelyzet, aminek módosítása szükséges.
dr. Riebl Antal elmondja, hogy ez a vagyon hihetetlen költségeket jelent az önkormányzatnak, és a lakosság számára biztosított szolgáltatás költsége is nagyon magas. El kell mondani, hogy ez a koncepció nekünk, délegyháziaknak sem felel meg, annak ellenére, hogy mi a jól teljesítő községek közé tartozunk. Milyen igazságtalan ez az árképzés, eddig is egy hatalmas aránytalanul magas alapdíjat fizettünk, aki egy csepp vizet sem használ, annak is fizetni kell. Tehát az öregek és egyedülállók számára ez a lépés nagyon kedvezőtlen. 
dr. Molnár Zsuzsanna elmondja, hogy tavaly is hasonló volt az emelkedés.

Szilveszter Lajos javasolja, hogy a többi önkormányzatok keressék meg, és ha hatástalan, akkor a lakosságon keresztül kezdeményezzünk tárgyalásokat. Ezek máshol pénzt termelnek, nálunk nagyon sokat visznek. A szolgáltatás aránytalan a fizetéssel.
dr. Riebl Antal Javasolja a koncessziós szerződés felülvizsgálatát, hiszen a lakosság érdekeit kell szem előtt tartani. Igazságtalan az árképzési rendszer. Szavazásra teszi fel a szennyvízszolgáltatás és a víziközmű-fejlesztési hozzájárulás díjainak szabályozásáról szóló rendelet módosítását.
Képviselő-testület szavazott (6 fő), 5 igen szavazattal, 1 tartózkodással (Szilveszter Lajos), nem szavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotta:
Délegyháza Község Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

../2011 (XI…) önkormányzati rendelete

  a szennyvízszolgáltatás és a víziközmű-fejlesztési hozzájárulás díjainak szabályozásáról szóló, 36/2011 (X. 19.) önkormányzati  rendelete módosításáról

(a rendelet elfogadásra került 2011. november 29-én, kihirdetve 41/2011.(XII.1.) számon 2011.12.01-jén.)
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel az ivóvíz  rendelet módosítását.

Képviselő-testület szavazott (6 fő), 5 igen szavazattal, 1 tartózkodással (Szilveszter Lajos) és nem szavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotta:
Délegyháza Község Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

../2011 (XI…) önkormányzati rendelete

  az ivóvízfogyasztás és a víziközmű-fejlesztési hozzájárulás díjainak szabályozásáról

 szóló, 37/2011 (X. 19.) önkormányzati  rendelete módosításáról

(a rendelet elfogadásra került 2011. november 29-én, kihirdetve 42/2011.(XII.1.) számon 2011.12.01-jén.)
Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

490/2011.(XI.29.) számú Képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete elhatározza, hogy az ivóvízfogyasztás, valamint szennyvízszolgáltatás díjai képzésének okán kezdeményezi a koncessziós szerződés felülvizsgálatát a DTV Zrt-nél.
Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester, jegyző

9./ A DTÖSZ 2012. évi költségvetési koncepciója – dr. Riebl Antal 
dr. Riebl Antal elmondja, hogy a koncepció megint olyan tételeket tartalmaz, ami kell, de számunkra nem ez a fontos, hiszen csak viszi a pénzt és nem látjuk rövidtávon a megtérülését, ezért felkérte Sánta István urat, aki elismert szakértő, hogy legyen segítségre a DTÖSZ következő napi társulati ülésén, és ebben a kérdésben egy jobb pozíció kialkudására törekszik.
Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság megvitatta Dunavarsány és Térsége Önkormányzati Szennyvíztársulás Társulási Tanácsa a 2012. évi költségvetési koncepcióját és nem támogatja a koncepció elfogadását. 
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.
Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
491/2011.(XI.29.) számú Képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete eldönti, hogy a Dunavarsány és Térsége Önkormányzati Szennyvíztársulás Társulási Tanácsa a 2012. évi költségvetési koncepcióját nem fogadja el.
Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester, jegyző

10./  Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása – dr. Riebl Antal


dr. Molnár Zsuzsanna ismerteti az előterjesztést, miszerint a betöltetlen közigazgatási előadó álláshely kivezetésre került, ennek megfelelően változott a helyettesítés rendje is, a szakfeladat változás átvezetésre került, valamint a pénzügyi IV-es  álláshely 8 órás besorolást kapott. Kettő munkakörnél képzettségi pótlék került előírásra, tehát változott Polgármesteri Hivatal SzMSz-ét tartalmazó melléklet, és a 3-as függelék. Az SzMSz 2012. január 1-én lép hatályba.
Jakus Lászlóné kérdése a pénzügyi IV-es álláshely kapcsán a munkaidő eltöltésére vonatkozott.

dr. Molnár Zsuzsanna elmondta, hogy megállapodás történt az iskolaigazgató asszonnyal, és szívesen válaszol zárt ülésen az esetleges további kérdésre.
Takácsné Váloczi Tünde ismertette a Pénzügyi Bizottság álláspontját, miszerint a Testület támogassa az előterjesztést.

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a rendelet módosítását.

Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotta:
DÉLEGYHÁZA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének

……../2011. (……….) önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2011 (II.16.) 

önkormányzati rendelet módosításáról
(a rendelet elfogadásra került 2011. november 29-én, kihirdetve 43/2011.(XII.1.) számon 2011.12.01-jén.)
11./ Egyéb településfejlesztési és településüzemeltetési ügyek – dr. Rieb Antal
11./1. Hozzájárulás üzletrész értékesítéséhez és lemondás elővásárlási jogról – dr. Rieb Antal
11.1.1. Sirokkó Kft. – Sánta István közötti üzletrész átruházás – dr. Riebl Antal
Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy Délegyháza Község Önkormányzata 13% üzletrésszel rendelkezik a Naturista Oázis Kft-ben. Az Önkormányzatot a többi tag üzletrészére elővásárlási jog illeti meg, ezért az érintett fél ügyvezetője, Molnár Antal Úr tájékoztatta Önkormányzatunkat a Sirokkó Kft. (58%-os üzletrésszel rendelkező tag) eladó, és Sánta István vevő közötti üzletrész adásvételi szerződés megkötésének szándékáról, kérve az Önkormányzat tag hozzájárulását, és nyilatkozatát az elővásárlási jog tekintetében. A Pénzügyi Bizottság ülésén a kérdést megtárgyalta, és támogatja, mivel az Önkormányzat nem rendelkezik forrással a vásárlásra.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést az elővásárlási jogról való lemondásról.
Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
492/2011.(XI.29.) számú Képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete eldönti, hogy - mint a Naturista Oázis Kft. tagja - a Sirokkó Kft. eladó, és Sánta István vevő közti, adásvételi szerződés útján történő üzletrész-átruházás kapcsán az elővásárlási jogával nem kíván élni. Képviselő-testület felhatalmazza polgármesterét a szükséges intézkedések megtételére.    

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester 

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést az üzletrész-átruházással kapcsolatosan.
Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
493/2011.(XI.29.) számú Képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete eldönti, hogy - mint a Naturista Oázis Kft. tagja – hozzájárul a Sirokkó Kft. eladó és Sánta István vevő közötti, adásvételi szerződés útján történő üzletrész-átruházáshoz, és felhatalmazza polgármesterét, hogy a Naturista Oázis Kft. taggyűlésén a Sirokkó Kft. eladó, és Sánta István vevő közti, adásvételi szerződés útján létrejövő üzletrész-átruházáshoz történő társasági (taggyűlési) hozzájárulását megszavazza. Képviselő-testület felhatalmazza polgármesterét a szükséges intézkedések megtételére.    

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester 

11.1.1. Sánta István - MNE közötti üzletrész átruházás – dr. Riebl Antal
Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy a Magyar Naturisták Egyesületének elnöke, Tóth Attila Úr tájékoztatta Önkormányzatunkat, hogy a Sirokkó Kft. (58%-os üzletrésszel rendelkező tag) üzletrészét megvásároló Sánta István Úrtól, valamint a 15%-os üzletrésszel rendelkező Katona Barnabás Úrtól a Magyar Naturisták Egyesülete meg kívánja vásárolni az üzletrészüket, kérve az Önkormányzat tag hozzájárulását, és nyilatkozatát az elővásárlási jog tekintetében. Pénzügyi Bizottság ülésén a kérdést megtárgyalta, és támogatja, mivel az Önkormányzat nem rendelkezik forrással a vásárlásra.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést az elővásárlási jogról való lemondásról.
Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
494/2011.(XI.29.) számú Képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete eldönti, hogy - mint a Naturista Oázis Kft. tagja - a Sirokkó Kft. 58%os üzletrészét megvásároló Sánta István eladó, és a Magyar Naturisták Egyesülete vevő közti, adásvételi szerződés útján történő üzletrész-átruházás kapcsán az elővásárlási jogával nem kíván élni. Képviselő-testület felhatalmazza polgármesterét a szükséges intézkedések megtételére.    

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester 

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést az üzletrész-átruházással kapcsolatosan.
Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
495/2011.(XI.29.) számú Képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete eldönti, hogy - mint a Naturista Oázis Kft. tagja – hozzájárul a Sirokkó Kft. 58%os üzletrészét megvásároló Sánta István eladó, és a Magyar Naturisták Egyesülete vevő közötti, adásvételi szerződés útján történő üzletrész-átruházáshoz, és felhatalmazza polgármesterét, hogy a Naturista Oázis Kft. taggyűlésén a Sánta István eladó, és a  Magyar Naturisták Egyesülete vevő közti, adásvételi szerződés útján létrejövő üzletrész-átruházáshoz történő társasági (taggyűlési) hozzájárulását megszavazza. Képviselő-testület felhatalmazza polgármesterét a szükséges intézkedések megtételére.    

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester 

11./2.  Budapest, XX. Kerület Alkotmány u-i ingatlan felújítása – dr. Riebl Antal
Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy a felújítás megtörtént, melyet ingatlanértékesítő megnézett, és további felújítást javasol (homlokzat felújítást és szerelvényezést), melynek költsége 390 ezer forint lenne. Így a beruházás összesen 3,5 millióba kerülne, de a 3 lakás értékesítéséből ez az összeg megtérülne. Támogatják az előterjesztés elfogadását, a beruházás pedig a településüzemeltetés költségvetését terhelné.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.
Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
496/2011.(XI.29.) számú Képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az önkormányzat 1/1 arányú tulajdonában álló, Budapest 176981 hrsz-ú (természetben: Budapest XX. , Alkotmány u. 14. szám alatti) ingatlan felújításának ügyét, és az ingatlanközvetítő javaslata alapján az ingatlan eredményes értékesítéséhez szükséges további felújítási és helyreállítási munkálatokat el kívánja végezni a költségvetés településüzemeltetés előirányzata terhére a munkálatok elvégzésére a jelenleg megbízott vállalkozó által megajánlott bruttó 389 563 Ft összegben. 

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza dr. Riebl Antal polgármestert, hogy jelen határozat elválaszthatatlan mellékletét képező beérkezett ajánlatban foglaltak alapján a munkálatok elvégzésével bízza meg az ajánlatot nyújtó, az önkormányzat által jelenleg is szerződtetett H-Master Kft.-t.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester, jegyző

17,40-kor Takácsné Váloczi Tünde elhagyja a tanácskozást.
11./3. Takács Gábor és felesége belterületbe vonási kérelme – dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal ismerteti az előterjesztést, miszerint Takács Gábor és Takácsné Válóczi Tünde a tulajdonukat képező Délegyháza 0151/12 és 0151/13 hrsz-ú külterületi ingatlantok belterületbe vonását indítványozta. A Képviselő-testület 158/201. (IV.19.) számú határozatában a belterületbe vonáshoz hozzájárult, azonban a földhivatal mindezt csak akkor engedélyezi, ha a mellékelt térképen megjelölt Délegyháza 0151/10 hrsz-ú ingatlan is belterületbe lesz csatolva. 
dr. Molnár Zsuzsanna megjegyzi, hogy a szóban forgó ingatlan 1/1 arányú önkormányzati tulajdonban van, így annak belterületbe vonásához csak egy Képviselő-testületi döntés és egy kérelem szükséges. 

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést, valamint megjegyzi, hogy Szilveszter Lajos nem érzi magát elfogultnak a témában.
Képviselő-testület szavazott (5 fő), 5 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
497/2011.(XI.29.) számú Képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a termőföld védelméről szóló 2007. évi CXXIX törvény 15. §-a alapján kezdeményezi az illetékes földhivatalnál a tulajdonában lévő, Délegyháza 0151/10 hrsz.-ú ingatlan belterületbe vonását.

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri hivatalát, hogy a szükséges intézkedéseket megtegye.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester, jegyző

17,43-kor Takácsné Váloczi Tünde visszatér.
11.4./ Délegyháza 1317/46 hrsz-ú, kivett tó megjelölésű ingatlan megosztása – dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal elmondja, hogy felmerült az a probléma, hogy a mi tavaink egy helyrajzi számon vannak, ennek megoldása szükségessé vált, ezt kezdeményeztük, de ez ügyben a Földhivatal határozatot vár. Indítványozza a határozat meghozatalát, majd szavazásra teszi fel a kérdést.
Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
498/2011.(XI.29.) számú Képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozat mellékletét képező 17/2011. munkaszámú változási vázrajz alapján hozzájárul ahhoz, hogy a tulajdonában lévő, Délegyháza 1317/46 hrsz-ú, kivett tó megjelölésű ingatlan megosztásra kerüljön –és ez által a IV., az V., és a VI. tó külön helyrajzi számon legyen a továbbiakban nyilvántartva - az alábbiak szerint:
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Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri hivatalát, hogy jelen döntést az illetékes földhivatal felé az átvezetés megvalósítása érdekében továbbítsa.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester, jegyző

12./ Egyéb ügyek – Szilveszter Lajos 
12./1. Temető ügye – Szilveszter Lajos
Szilveszter Lajos elmondja, hogy egyeztetéseket folytatott a Mozgáskorlátozottak Egyesületének Helyi Szervezetével, és az Ő kérésüket is figyelme véve javasolja, hogy a Temetőben lévő sorompó kedden és csütörtökön 7-15 óráig legyen nyitva oly módon, hogy a rendet a mezőőr felügyelje.
dr. Riebl Antal javasolja, hogy indítványozzák a rendelet módosítását a következő december 13-i testületi ülésre, majd szavazásra teszi fel a kérdést.
Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
499/2011.(XI.29.) számú Képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri Hivatalát, hogy 
a december 13-i ülésre készítse elő a Temető rendelet módosítását, hogy az vegye figyelembe a Szilveszter Lajos alpolgármester által kezdeményezett és a mozgáskorlátozottak közlekedését elősegítendő kedd és csütörtöki napokon 7-15 óráig a mezőőr felügyelete mellett a sorompó nyitva tartását.

Határidő: 2011. december 13.

Felelős: Polgármester, jegyző

.
12./2. Önkormányzat festése – Szilveszter Lajos
Szilveszter Lajos elmondja, hogy a Polgármesteri Hivatal festése megtörtént, ami az önkormányzat költségvetésének csak 120 ezer forintjába került. Megköszöni Szikora Ferenc festék felajánlását, Kunsági Zoltánnak – aki közfoglalkoztatottként a festési munkákat végezte el, valamint Tujner Ferencnek, aki villanyszerelési munkákat végzett díjmentesen.
dr. Riebl Antal megköszöni a munkát és 17,50-kor a  nyílt ülést bezárja.
k.m.f.

     dr. Riebl Antal


                            dr. Molnár Zsuzsanna

       Polgármester



                        Jegyző

        Görbe István




    Jakus Lászlóné
                               Hitelesítő képviselő                                                                       Hitelesítő képviselő
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